___.___.2018 Г. № _______/ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ГОЛОУСТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ ПРОЕКТ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД

В целях пополнения доходной части бюджета Голоустненского муниципального образования, руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6,24,49 Устава Голоустненского муниципального образования, Положением о приватизации муниципального имущества Голоустненского муниципального образования, утвержденным решением Думы Голоустненского муниципального образования от _______.2018 года № _______/дсп, Дума Голоустненского муниципального образования

РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Голоустненского муниципального образования на 2019 год (приложение № 1).
2. Финансово-экономическому отделу администрации Голоустненского муниципального образования разместить Прогнозный план приватизации муниципального имущества Голоустненского муниципального образования на 2019 год на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, - www.torgi.gov.ru, а также на официальном сайте администрации Голоустненского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - www.goloustnenskoe-mo.ru.

Председатель Думы –
Глава Голоустненского
муниципального образования
М.В. Соболев

Приложение
к решению Думы
Голоустненского МО
от _______ 2018г. № ________/дсп

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ГОЛОУСТНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2019 ГОД

РАЗДЕЛ 1. МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УНИТАРНЫЕ ПРЕДПРИЯТИЯ И МУНИЦИПАЛЬНЫЕ УЧРЕЖДЕНИЯ

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-

РАЗДЕЛ 2. НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1.

	2.

РАЗДЕЛ 3. ДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1.
	2
	3